

קצת ממה שרצית לדעת על אוצר החכמה

- המהפכה הגדולה ביותר מאז המצאת הדפוס



מהי תוכנת 'אוצר החכמה'?

'אוצר החכמה' הינה ספריה ממוחשבת אדירת מימדים, הנמצאת בתוך המחשב הביתי ומכילה נכון להיום **17,300** ספרי קודש מצולמים דף אחר דף בצורתם המקורית. לשם המחשת גודל המאגר, נציין כי גם אם נמלא קיר שלם של סלון באורך 7 מטרים באצטבאות של ספרים מהרצפה ועד התקרה, לא יספיק המקום להכיל אלא את ספרי 'אוצר החכמה' המתחילים באות **א'** בלבד.

אילו ספרים מכילה הספריה הממוחשבת של 'אוצר החכמה'?

בראש ובראשונה את כל ספרי היסוד ורוב הספרים השימושיים ללומדים. כמו כן, ספרי קודש עתיקים ונדירים, מהדורות עתיקות של ספרים מפורסמים, כתבי יד ודפוסים ראשונים. לצידם אלפי ספרים שיצאו לאור בדורות האחרונים, מהם של גדולי הדור שנתנו את ברכתם והסכמתם להכניס ספריהם ל'**אוצר**', וכן קונטרסים, כתבי עת וקבצים תורניים.

לשם מה אני צריך כ"כ הרבה ספרים?

שאלה נכונה! בכל ספריה ענקית מעין זו אפשר 'ללכת לאיבוד'. אבל לא כ-'**אוצר החכמה**'. כאן אפשר בלחיצת מקש להגיע לכל ספר, לדפדף בו ו'להחזירו למדף'. וכן למיין ולצמצם רשימת הספרים לפי נושא מבוקש, פרשת השבוע או דף מסויים ממסכתות הש"ס. מעל לכל, אפשרות ה**חיפוש החופשי** (הקיימת לעת עתה בלמעלה מ-6,500 ספרים), מאפשרת חיפוש בתוכן הספרים ע"י הקלדת מילה או רצף מילים. אפשרות זו הופכת אלפי ספרים להיות זמינים ופרושים לפניך כשמלה. כהרף עין ניתן למצוא היכן כתוב כך או כך. גם ספרים חשובים שלא שמעת עליהם מעולם ובספריה רגילה תחלוף על פניהם בלא משים, תוכנת 'אוצר החכמה' תפתחם עבורך באופן אוטומטי על פי המילים או המושג שחיפשת.

למי מיועדת תוכנת 'אוצר החכמה'?

הופתענו! חשבנו שקהל היעד המרכזי יהיו על פי רוב מוסדות ומכונים, אך מאז יצאה התכנה לאור, לפני כשנה וחצי, נוכחנו לדעת שעיקר הקהל שלנו הם אברכים תלמידי חכמים הן בארץ והן בעולם. עם זאת מובן מאליו כי תוכנת '**אוצר החכמה**' היא מוצר חובה למכונים תורניים, מוציאים לאור, מחברי ספרים, מניהים, מהדירים, לצד מורי הוראה, ראשי ישיבות ומגידי שיעור. ידוע לנו ממקורבים למאורי הדור על השימוש שהם עושים בתוכנת '**אוצר החכמה**' ובאוסף הספרים הנדיר שבה. יש לציין שבני תורה רבים הרכיבו לעצמם מחשב המנוטרל מכל יכולת אחרת עבודה זולת '**אוצר החכמה**' בצורה שתאפשר להכניסו לביתם ללא חשש.

ומקצת מתגובתם של המשתמשים:

- "זה כמו להכניס את היגן עדן' הביתה..." (דיין ידוע) • "אני חוסך שנים של עבודה..." (ראש מכון תורני)
- "נהייתי עשיר ביום אחד" (אחד מגדולי ראשי הישיבות) • "מבעד לחלון אני שוקף לשכני הדר בבית הסמוך. יש לו בית מלא ספרים, ארגזים מלאים מן הרצפה עד הגג. אילו ידע שסמוך לו יושב מישהו שיש לו כל ספריו בקופסא קטנה..." (אברך מוויליאמסבורג)
- וגם תגובה כזאת, שחממה את לבנו, "... כשמעתי על תוכנת 'אוצר החכמה' לא אכלתי, לא ישנתי, עד שקיבלתיה, ומאז והלאה כמעט ואין לי צורך באכילה ובשינה!..." (אברך ממונסי)

רצון
RIVYON.COM

אוצר החכמה

הספריה הממוחשבת הגדולה בעולם

טלפון: 02-5871751 • 02-5866078

פקס: 02-5712713

www.otzar.biz • otzar@otzar.biz

